de pagamento dos servidores públicos municipais, ativos, inativos e pensionista^ da Administração

'ft/pÊá Municipal Direta e Indireta e dá outras providências" e dá outras providências; Lei n° 

4^4/2022 - Autoriza o Poder Executivo a conceder e repassar contribuição no valor de R$ 

462.000,00 (quatrocentos e sessenta e dois mil reais) para a Santa Casa de Misericórdia de 

Piumhi/MG e dá outras providências; Resolução n° 003/2022 - Autoriza o pagamento de subsídios 

dos Vereadores, vencimentos dos Servidores e demais despesas de manutenção até o dia 

20/12/2022 e dá outras providências;